3.2 Сведения о заявленной начальной (максимальной) цене договора на поставку 

товаров, выполнение работ, оказание услуг 

Цена договора по поставке стеллажей для помещений, в рамках обеспечения 

деятельности склада до проверки достоверности определения начальной (максимальной) 

цены договора составляла: 

9 185 137 руб.  

(Девять миллионов сто восемьдесят пять тысяч сто тридцать семь) рублей 27 копеек, 

в том числе НДС 20%. 

3.3. Определение сегмента рынка, к которому принадлежит оцениваемый объект 

Объект исследования – поставка стеллажей. 

Рассматриваемые объекты относятся к рынку складских стеллажей (корпусная 

мебель).